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（オプション使って）

こだわりが 普通に ミルク氷も 価格で

止まらないなら 選ぶなら したいなら 選ぶなら

商品写真

★ 特長

【HB310Bの上位機種】

おすすめ度No.1

お手入れもしやすい

（氷室のカバーが外せる）

標準タイプ

氷をのせる部分が外せる

（外して洗える）

リフトアップ機構付き

（氷がはがせて融けにくい）

低価格

型式 HB600A HB310B HB320A HB200A

定価 (税別) ¥198,000 ¥178,000 ¥167,000 ¥140,000

★ ふわふわ氷削

★ 粗さ調節

刃物交換

高さのある

盛付けに対応
◎ ○

（別売品：専用脚台あり）

盛付けし易い
◎

（高さがあり、横壁がない）

電源

定格消費電力

氷削能力

外径 幅 349mm 347mm

外径 奥行 447mm 396mm

外径 高さ

(ツノ部分)

702mm

（+186ｍｍ）

600mm

（+179ｍｍ）

本体重さ 19kg 17kg 20kg 20kg

※「HB600A」はモーター室がコンパクト設計の為、定格時間が20分ですが、空調の聞いた室内での通常の使用には問題なくお使い頂けます。

355mm

402mm

565mm

（+195ｍｍ）

約 2.0kg／分

単相　100V　50/60Hz

約 200W

○

○

（"ふわふわ"な かき氷が削れる）

○

（調節可能）

◎

（機構部が最新型でふわふわ氷がより安定して削れる）

（調節ツマミが側面にあり、微妙な調節がし易い）

×

（器を含め高さ20cmを超える盛付けは不可）

○◎
（刃物の取付部が最新型で交換が簡単）


